ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ SƠN LONG                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /QĐ- UBND                                  Sơn Long, ngày       tháng 05 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập nhóm thực hiện mô hình chăn nuôi gà –

đệm lót sinh học – dự án ADM năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN LONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 398/QĐ-UBND ngày 28/03/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Hỗ trợ sinh kế bền

vững cho các hộ nông dân sản xuất nhỏ huyện Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi, do tổ chức

World Vision International (WVI)Hoa Kỳ tại Việt Nam tài trợ;

Căn cứ thỏa thuận hợp tác ngày 26/02/2024 giữa UBND huyện Sơn Tây và tổ

chức World Vision International (WVI)Hoa Kỳ - văn phòng đại diện tại Việt Nam;

Căn cứ Thông báo kết luận số 32/TBKL ngày 11 tháng 4 năm 2024 của đồng

chí Bạch Ngọc Thêm- phó Chủ tịch UBND huyện Sơn Tây tại buổi làm việc Tổ chức

Tầm nhìn Thế giới quốc gia tại Việt Nam ( TNTGVN);

Căn cứ nhu cầu thực tế của người dân và tình hình khảo sát thực tế trên địa

bàn xã dự án;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã Sơn Long.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập nhóm thực hiện mô hình chăn nuôi gà – đệm lót sinh học

– dự án ADM  trên địa bàn thôn Ra Manh gồm các ông bà có tên sau:

I. Ban chủ nhiệm nhóm: Gồm 3 thành viên

1. Ông: A Uôn, Chức vụ: Trưởng nhóm;

2. Ông: Đinh Văn Say, Chức vụ: Phó nhóm;

3. Ông: Đinh Văn Lui, Chức vụ: Thủ quỹ.

II.  Các thành viên nhóm: Gồm 22 thành viên:

1. Ông: Đinh Văn Bang, Chức vụ: Thành viên;

2. Ông: Đinh Văn Bên, Chức vụ: Thành viên;

  3. Ông: Đinh Văn Nhít, Chức vụ: Thành viên;

4. Ông: Đinh Văn Thách, Chức vụ: Thành viên;

5. Ông: Đinh Văn Dương, Chức vụ: Thành viên;

6. Ông: Đinh Văn Bộ, Chức vụ: Thành viên;

7. Ông: Đinh Văn Ểu, Chức vụ: Thành viên;

8. Ông: Đinh Văn Hoang, Chức vụ: Thành viên;

9. Ông: Đinh Văn Đãi, Chức vụ: Thành viên;

10. Ông: Đinh Văn Điều, Chức vụ: Thành viên;

11. Ông: A Lia, Chức vụ: Thành viên;

12. Ông: Đinh Văn Thiếu, Chức vụ: Thành viên;

13. Ông: Đinh Văn Rằng, Chức vụ: Thành viên;

14. Ông: Đinh Văn Nhân, Chức vụ: Thành viên;

15. Ông: Đinh Văn Nho, Chức vụ: Thành viên;

16. Ông: Đinh Văn Bôn, Chức vụ: Thành viên;

17. Ông: Đinh Văn Thôn, Chức vụ: Thành viên;

18. Ông: Đinh Văn Trú, Chức vụ: Thành viên;

19. Ông: Đinh Văn Bin, Chức vụ: Thành viên;

20. Bà: Y Dua, Chức vụ: Thành viên;

21. Ông: Đinh Văn Nua, Chức vụ: Thành viên;

22. Ông: Đinh Văn Thân, Chức vụ: Thành viên.

Điều 2.  Thành viên trong nhóm có trách nhiệm thực hiện đúng cam kết, quy

chế hoạt động của nhóm và phương án hoạt động do nhóm xây dựng và chịu sự

quản lý của UBND xã Sơn Long.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 4. Văn phòng - Thống kê UBND xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như điều 4;                                                                                            CHỦ TỊCH

- Văn phòng TNTG huyện Minh Long;

- UBND huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã      Báo cáo

- CT, UBND xã;

- Lưu: VT.                                                                          Đỗ Thanh Vượt

		2024-05-04T08:19:29+0700

		2024-05-04T08:34:25+0700

		2024-05-04T08:34:25+0700

		2024-05-04T08:34:25+0700